
Id: FMXJD-SHOAK-WDAGG-GLDVT-ZQPVQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/15/2011
RADY MIASTA ŻAGAŃ

z dnia 24 lutego 2011 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XVII/8/2004 Rady Miasta Żagań z dnia 26 lutego 2004r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy oraz Uchwałę Nr 
XXXV/92/2005 Rady Miasta Żagań z dnia 27 października 2005r. zmieniająca uchwałę Nr 

XVII/8/2004 Rady Miasta Żagań z dnia 26 lutego 2004r. w sprawie: zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy. 

Na podstawie art. 4 ust 1, art. 21 ust. 1 pkt. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. Nr. 71, poz. 733 z późn. 
zm.) oraz w oparciu o art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. Nr 142 z 2001., poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się Uchwałę Nr XVII/8/2004 Rady Miasta Żagań z dnia 26 lutego 2004r. w sprawie: zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy oraz Uchwały Nr 
XXXV/92/2005 Rady Miasta Żagań z dnia 27 października 2005r. zmieniająca uchwałę Nr XVII/8/2004 
Rady Miasta Żagań z dnia 26 lutego 2004r. w sprawie: zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu gminy, w ten sposób, że: 

1) w § 2 ust. 1 uchwały skreśla się pkt. 1, 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Żagań 

Daniel Marchewka


